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Yabancı mı?
Yoksa Türk mü?
Osman ÖZTOKMAK >7’de

‘Mesleğİ yapacak 
kİMse kalMayacak’ 6

Özlem SOYDAN

Bayram

>6’da

�Türkiye’nin dört bir ya-
nından gelen sanatkar-
ların el emeği eserlerinin 
sergilendiği sokak, ziyaret-
çilere unutulmaz bir rama-
zan deneyimi sundu. 4’te

sanat sokağı 
büyük İlgİ gördü

MarkAntalya AVM, 
Ramazan’ın manevi 

atmosferini yaşatmak için 
‘Sanat Sokağı’ etkinliğine 

ev sahipliği yaptı

�Büyükşehir bayram tedbirlerini 
aldı. ekipler bayram boyunca görev 
başında olacak. Ayrıca ramazan Bay-
ramı’nda resmi plakalı halk otobüsle-
ri de ücretsiz hizmet verecek. 2’de

tüM tedbİrler alındı 

gökdere 
Masada

Gökdere Vadisi’ni yapılaşmaya açacak ihale yeterli katılım 
sağlanmadığı için ikinci kez iptal edildi. Projenin geleceğine dair 

karar, Orman Bölge Müdürlüğü’nün inisiyatifine bırakıldı

�Konyaaltı Gökdere Vadisi’ni 
yapılaşmaya açmayı hedefleyen 
ihale, ikinci kez iptal edildi. Or-
man Bölge Müdürlüğü, ihalenin 
yeniden düzenlenip düzenlenme-
yeceğine karar verecek.

�BölgE sakinlerinden Dilek özkul, 
ihale sürecinin tamamen sonlandı-
rılması gerektiğini belirterek, “Bu 
doğal alan Konyaaltı’nda nefes 
alabildiğimiz ender yerlerden biri” 
şeklinde konuştu. 5’te

İhale İptal edİldİ

projeden vazgeçİlsİn 

ya yenİ 
İhale açılacak 

ya proje İptal 
edİlecek

�eğiTim-Sen Antal-
ya şubesi, sendikal 
faaliyetleri nedeniy-
le hedef gösterildiği-
ni belirterek il mil-
li eğitim müdürlüğü 
önünde basın açıkla-
ması yaptı. 4’te

büyükşehir ekipleri bayrama hazır

Antalya’da bayram boyunca 
toplu ulaşım araçları, 

Antray ve nostalji tramvayı 
ücretsiz hizmet verecek

protestolarda 
kostümlere ilgi

Antalya’da, İmamoğlu’nun 
tutuklanması protesto 

edilirken grup içerisinde 
‘Pikachu’ ve ‘Angry Birds’ 

kostümlü 2 kişi
yoğun ilgi gördü

�AnTAlyA’DA daha 
önce yapılan gösteri-
lere katılan çizgi film 
karakteri ‘Pikachu’ 
kostümlü bir gösterici 
son eyleme de katıldı. 
‘Pikachu’ diğer gösteri-
cilerle fotoğraf çekimi 
gerçekleştirdi. 3’te

chp’den 
gençlere 
destek

�ChP il Başkanı nail kama-

cı, milletvekilleri mustafa 

erdem, Cavit Arı ve Aliye 

Coşar eylem yapan öğren-

cilere destek verdi. 4’te

eğitim sen’den 
‘hedef’ eylemi

ekİpler 
görev başında 

olacak 

GÜVEN 
GÜNEŞ

Derbinin kazananı 
kırmızı beyaz olDu

�SüPER lig’in 29. haftasında 
Antalyaspor, Alanyaspor’u 
konuk etti. Mücadelede ilk 
yarı 1-1 eşitlikle tamamlanır-
ken  81. dakikada sahneye 
çıkan gaich Antalyaspor’a 
3 puanı getiren 
isim oldu. 
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ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi, Ramazan Bayramı için 
gerekli önlemleri aldı. Halkın 
rahat ve huzurlu bir bayram 

geçirmesi için hazırlıklarını tamamla-
yan Antalya Büyükşehir Belediyesi’n-
de Zabıta, İtfaiye, ABİM ve ASAT baş-
ta olmak üzere birçok birim Ramazan 
Bayramı süresince görev başında ola-
cak. Büyükşehir Belediyesi’nin res-
mi plakalı araçları, Antray ile nostalji 
tramvayı 3 günlük Ramazan bayramı 
süresince vatandaşları ücretsiz taşıya-
cak. Bayram süresince Zabıta Dairesi 
Başkanlığı’nda çalışan personeller gö-
revde olacak. Zabıta ekipleri, arife gü-
nünden itibaren bayram süresince Un-
calı, Andızlı, Kurşunlu mezarlıklarında 
da halkın, mezarlığı rahat ziyaret ede-
bilmesi için gereken önlemleri alacak. 
Vatandaşlar, şikayetlerini 249 50 84 ya 
da ALO 153 numaralı zabıta merkezi-
ne bildirebilecek. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi İletişim Merkezi (ABİM) de 
bayram süresince görevde olacak. Va-
tandaşlar olası istek ve şikayetlerini, 
444 94 20 telefona bildirebilecek.

Antalya Büyükşehir Belediyesi hal-
kın bayramlaşma geleneğini rahat-
ça yerine getirebilmesi için toplu ula-
şımda vatandaşları sevindirecek bir 
karar aldı. Büyükşehir Belediyesi Ula-
şım A.Ş’nin işlettiği resmi resmi plaka-
lı otobüsler, Antray ile nostalji tramva-

yı 30, 31 Mart ve 1 Nisan’ı kapsayan 
üç günlük Ramazan Bayramı boyunca 
vatandaşlara ücretsiz hizmet verecek. 

ASAT KESİNTİSİZ                            
HİZMET VERECEK

Antalya Su ve Atık Su İdaresi 
(ASAT), her bayram olduğu gibi bu Ra-

mazan Bayramı’nda da Antalya hal-
kının huzurlu ve sorunsuz bir tatil 
geçirmesi için tüm hazırlıklarını ta-
mamladı. Şehir genelinde su, atık su, 
kanalizasyon ve yağmur suyu hizmet-
lerinin kesintisiz devam etmesi için 
ekipler bayram boyunca 24 saat gö-
rev başında olacak. Olası arızalara kar-

şı nöbetçi personel hazır bekletilirken, 
vatandaşlar herhangi bir aksaklık du-
rumunda ALO ASAT 185 Çağrı Merke-
zi’ni 7/24 arayarak destek alabilecek.

İTFAİYE GÖREV BAŞINDA OLACAK

Antalya İtfaiye Dairesi Başkanlığı da 
bayram boyunca görevde olacak. İt-
faiye ekipleri, Antalya sınırlarında 47 
istasyonda, 648 personelle 24/48 ça-
lışma esasına göre çalışmalarını sürdü-
recek. Merkez Grup başta olmak üzere, 
ilçelerdeki itfaiye ekipleri ve motorize 
ekipler, olası bir yangın ya da kurtar-
ma için 24 saat hazır olacak. Vatandaş-
lar, yangın ihbarını 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne bildirebilecek.

MEZARLIKLARDA DİN 
GÖREVLİLERİ HAZIR

Bayram öncesi ve bayramda en çok 
ziyaret edilen yerler arasında bulunan 
mezarlıklarda da gerekli hazırlıklar ya-
pıldı. 19 ilçe mezarlıkları günler önce-
sinden temizlenerek bayrama hazır 
hale getirildi. Andızlı, Kurşunlu ve Un-
calı kent mezarlıklarında arife günü ve 
bayramda 18 din görevlisi vatandaş-
lara mezarlık ziyaretlerinde yardım-
cı olacak. Ayrıca, arife günü, bayramın 
birinci ve ikinci günü Kurşunlu Kent 
Mezarlığı ile Uncalı Mezarlığı arasında 
saat başı ücretsiz ring seferleri düzen-
lenecek.  BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Büyükşehİr ekİplerİ Bayrama hazır

Toplu ulaşım 
ücreTsiz olacak
Antalya Büyükşehir Belediyesi, Ramazan Bayramı için hazırlıklarını tamamladı. Bayram 

boyunca toplu ulaşım araçları, Antray ve nostalji tramvayı ücretsiz hizmet verecek

MÜSTAKİL Sanayici ve İşadamları 
Derneği (MÜSİAD) Antalya Şubesi ta-
rafından düzenlenen iftar programı, iş 
dünyasının önde gelen isimlerini bir 
araya getirdi. İftar programında konu-
şan MÜSİAD Antalya Şube Başkanı Yu-
suf Akgül, göreve geldikleri günden bu 
yana geçen süreçte yoğun ve verimli 
çalışmalar gerçekleştirdiklerini belirtti. 
Antalya’nın yalnızca turizmle değil, ta-
rım, sanayi ve yenilikçi projelerle de bü-
yümesi gerektiğini vurgulayan Akgül, 
«Katma Değer Odaklı Büyüme» anlayı-
şıyla ihracatın geliştirilmesine ve böl-
gesel kalkınmayı destekleyen projelere 
odaklandıklarını ifade etti. Genel ku-
rul sonrası düzenlenen «MÜSİAD Antal-
ya’nın Dünü, Bugünü ve Yarını» çalışta-
yında üyelerin sektör bazlı ihtiyaçlarını 
dinlediklerini ve stratejik yol haritasını 
belirlediklerini belirten Akgül, iş dünya-
sında yeni iş birlikleri oluşturmak ama-
cıyla networking buluşmaları gerçek-
leştirdiklerini ve bu etkinlikleri düzenli 
hale getirmeyi hedeflediklerini dile ge-
tirdi.

DİJİTALLEŞME VE YAPAY ZEKA İŞ 
DÜNYASINA YÖN VERİYOR

MÜSİAD Antalya’nın iş dünyasına 
yönelik çalışmalarına değinen Akgül, 
Türkiye’nin önde gelen ekonomistlerin-
den Prof. Dr. Emre Alkin’in katılımıy-
la “2025 Yılı Ekonomisi, Dijitalleşme, Ya-
pay Zeka ve İnsan Kaynakları” konulu 
bir konferans düzenlediklerini belirt-
ti. Akgül, Dijitalleşmenin ve yapay ze-
kanın iş dünyasına etkilerinin ele alın 
dığı konferansta, üyelerin geleceğin ti-
caret dünyasına hazırlanmasına yöne-
lik önemli bir rehber sunduklarını ifa-
de etti. İHA

müSİaD üyeleri 
iftarda buluştu
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MANAVGAT’TA iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen 
trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Aşağı Işıklar Mahallesi’nde Mehmet 
Ş.B.’nin kullandığı 35 BLZ 269 plakalı otomobil, Şükrü Ç.’nin kullandığı 
34 ETG 778 plakalı otomobil ile çarpıştı. Kazada yaralanan ve 112 sağlık 
ekiplerinin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye 
kaldırılan sürücü Şükrü Ç.’nin hayati tehlikesinin olmadığı öğrenildi. İHA

Manavgat’ta kaza: 1 yaralı 

İSTANBUL Büyükşehir Belediye 
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
tutuklanmasını protesto eden grup, 
Antalya’da akşam saatlerinde Cum-

huriyet Meydanı’ndan yürüyüşe baş-
ladı. Akdeniz Üniversitesi ana giriş ka-
pısı önüne kadar gelen grup, burada 
bir süre bekledi. Polis ekiplerinin mü-
dahale etmediği grup, önce oturma ey-
lemi yaptı. Göstericiler, müzik açarak 
dans etmenin yanı sıra voleybol oyna-
dı. Grubun dağılması yönünde anons 
yapan polis ekiplerini dinlemeyen gös-
tericilerden bazıları ise uzun eşek de 
oynadı. 

Gece yarısı yine anons yapan po-
lis ekipleri son uyarının yapıldığını be-
lirtmesine rağmen göstericiler dağıl-
mazken engelli bir gösterici ile diğer 

göstericiler arasında tartışma yaşan-
dı. Gösteride yer alan bazı vatandaş-
lar tekerlekli sandalyeli engelli genci 
alandan uzaklaştırarak ortamı sakin-
leştirmeye çalıştı. Saatin ilerlemesiyle 
gruptan bazıları dağılırken, polis ekip-

leri göstericilerin sakin bir şekilde da-
ğılmasını beklemeye devam etti.

Bu arada, daha önce yapılan göste-
rilere katılan çizgi film karakteri ‘Pika-
chu’ kostümlü bir gösterici son eyleme 
de katıldı. Gösteri alanına geldiği anda 

ilgi ve alakanın üzerine çevrildiği ‘Pi-
kachu’ diğer göstericilerle fotoğraf çeki-
mi gerçekleştirdi. Ayrıca alanda ‘Angry 
Birds’ kostümlü bir gösterici de yer alır-
ken o da bol bol fotoğraf çektirdi. 
dHa

KAŞ’TA Kamerun bayraklı sü-
rat teknesine yapılan operasyon-
da yakalanan Kırgızistan uyruklu 
A.G. ve A.Z., düzensiz göçmen ka-
çakçılığı suçundan tutuklandı.

Kaş Cumhuriyet Başsavcılığı ta-
limatları doğrultusunda Sahil Gü-
venlik Antalya Grup Komutanlı-
ğı İstihbarat Şube Müdürlüğü ve 
Sahil Güvenlik Antalya Grup Ko-
mutanlığı yüzer unsur ekiple-
ri tarafından düzensiz göçmen 
kaçakçılığında kullanılacağı de-
ğerlendirilen Kamerun bayraklı 
sürat teknesine Kalkan açıkların-
da operasyon yapıldı. Teknede-
ki Kırgızistan uyruklu A.G. ve A.Z., 
yakalanarak düzensiz göçmen ka-

çakçılığı suçundan tutuklandı. 
Operasyonda Kamerun bayraklı 
sürat teknesi ve litrelerce yakıta el 
konuldu. dHa

SERİK’TE pansiyonda çı-
kan yangında 3 kişi du-
mandan etkilendi.

Gece saat 03.00 sıraların-
da Serik ilçesi Cumhuriyet 
Caddesi’nde bir apartma-
nın ikinci katındaki pansi-
yon işletmesinde bilinme-
yen nedenle yangın çıktı. 
Vatandaşların ihbarı üzeri-
ne olay yerine itfaiye, sağ-
lık ve polis ekipleri sevk 
edildi. İtfaiyenin müdaha-
lesi ile yangın 1 saatte sön-
dürüldü. Yangın sırasında 

pansiyonda konaklayan bir 
kişi kendi imkanları ile dı-
şarı çıkarken apartmanda 
oturan 13 kişi itfaiye mer-
diveniyle tahliye edildi. Du-
mandan etkilenen 3 kişi ise 
sağlık ekiplerince ambu-
lansta tedavi edildi. Apart-
man sakini bir vatandaş da 
yangın anında binayı du-
manların sardığını ifade 
etti. Pansiyon katının tama-
men yanarak kullanılamaz 
hale geldiği yangınla ilgili 
polis inceleme başlattı.  İHA

‘Pikachu’dan sonra 
‘angry Birds’ de geldi

Antalya’da, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanması 
protesto edilirken grup içerisinde ‘Pikachu’ ve ‘Angry Birds’ kostümlü 2 kişi yoğun ilgi gördü

ANTALYA Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı koordinesinde, Antalya İl Jandarma 
Komutanlığı İstihbarat Şube Müdürlü-
ğü ve Kepez İlçe Jandarma Komutanlı-
ğı ekiplerince yasa dışı silahlanmaya 
karşı operasyon düzenlendi.

Operasyonda, 5 adet 9 mm ruhsat-
sız tabanca, 5 adet tabanca şarjörü ve 
1 adet ruhsatsız pompalı av tüfeği ele 
geçirildi.

Gözaltına alınan 2 şüpheli hakkın-
da adli ve idari soruşturma başlatıldı-
ğı öğrenildi. İHA

Ruhsatsız silah 
baskını: 2 gözaltı

Kepez’de yasa dışı silahlanmaya 
yönelik düzenlenen operasyonda, 5 
ruhsatsız tabanca, 1 pompalı tüfek 
ve tabanca şarjörleri ele geçirildi. 

Olayla ilgili 2 şüpheli hakkında adli 
ve idari işlem başlatıldı

Manavgat’ta 
kaza: 1 yaralı

MANAVGAT’TA motosiklet ile 
otomobilin çarpışması sonucu 
meydana gelen trafik kazasında 
motosiklet sürücüsü yaralandı.

Kaza, Manavgat’ın Kavaklı Ma-
hallesi Şeyh Şamil Caddesi’nde 
meydana geldi. Kavaklı Mezarlı-
ğı istikametinden seyir halindeki 
Musa Ö.’nün kullandığı 07 BCG 
657 plakalı motosiklet, 6551 so-
kak istikametine gitmekte olan 
Uğraş A.’nın kullandığı 07 NPG 
47 plakalı otomobil ile çarpıştı. 
Kazada yaralanan motosiklet sü-
rücüsü, 112 Sağlık ekibinin olay 
yerindeki müdahalesinin ardın-
dan ambulansla hastaneye kal-
dırıldı. İHA

Pansiyonda çıkan 
yangın korkuttu

MANAVGAT’TA meydana gelen tra-
fik kazasında motosiklet ile otomobil 
çarpıştı. Kazada yaralanan motosiklet 
sürücüsünün yardımına vatandaşlar 
koştu. 

Kaza, Manavgat ilçesi Aşağı Hisar 
Mahallesi Hükümet Caddesi’nde 
meydana geldi. Cumhuriyet Meydanı 
istikametine seyir halindeki Emre 
B.’nin kullandığı 07 ADS 371 plakalı 
otomobil, Mithatpaşa Caddesi’nden 
Hisar Caddesi istikametine gitmekte 
olan Murat P.’nin kullandığı 24 EA 
809 plakalı motosiklet ile çarpıştı.

Kazada yaralanan motosiklet 
sürücüsünün yardımına çevredeki 
vatandaşlar koştu. Kazada yaralanan 
motosiklet sürücüsü 112 sağlık ekip-
lerinin olay yerindeki ilk müdahalesi-
nin ardından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. İHA

Manavgat’ta 
motosiklet kazası

göçmen kaçakçıları yakalandı
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Yurttan
kısa kısa

Sosyal medya 
yasağı gelecek

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, sosyal medyada yaş 
sınırlamasını Aile ve Sosyal Hizmetler, 
İçişleri ve Adalet Bakanlıkları ile değer-
lendirdiklerini söyleyerek, “Geldiğimiz 
nokta, sosyal medyada 13’le 16 yaş 
arası ebeveyn iznine tabi olsun, 13 
yaş altı izin verilmesin şeklinde. Böyle 
bir düzenlemeyi bu sene içerisinde 
inşallah yapmış oluruz” dedi.

Uludağ yangınında 
gözaltı sayısı arttı

BURSA Uludağ’da denetimlerinde 
eksiklik tespit edildiği için kapatılan 
otelde çıkan, Türkiye Kayak ve Snow-
board Öğretmenleri Derneği Başkanı, 
eski milli kayakçı Yahya Usta (57) ile 
oğlu milli kayakçı Berkin Usta’nın (25) 
hayatın kaybettiği yangına ilişkin 
soruşturmada gözaltı sayısı 5’e çıktı. 
Yangın çıktığı gece işletmede görevli 
olan 3 çalışan daha gözaltına alındı. 

Şanlıurfa’da bebek 
katilleri tutuklandı

ŞANLIURFA’NIN Viranşehir ilçesinde, 
2 yıl önce evlilik dışı dünyaya getirdiği 
bebeği öldürüp yol kenarındaki menfe-
ze bırakan anne ve sevgilisi yakalanıp 
tutuklandı. Şüphelilerin, olayın ortaya 
çıkmaması için bebeğin cesedini, 105 
kilometre uzaklıktaki bir menfeze 
bıraktıkları belirlendi. Şüphelilerin 
bölgede tanındıkları için cinayeti işle-
diklerini söyledikleri öğrenildi.

İstanbul’da kaçak 
cihaz operasyonu

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü 
Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekiplerinin Fatih›teki bir 
depoya düzenledikleri operasyonda, 
piyasa değeri yaklaşık 235 milyon 
TL olan kaçak tıbbi ilaç ve cihaz ele 
geçirdi. Operasyonda 1 şüpheli gözal-
tına alındı. Operasyonda gözaltına 
alınan şüphelinin adli kontrol şartı ile 
serbest kalmasına karar verildi.

Bursa’da 18 ev 
yangında kül oldu

BURSA’DA Mudanya’nın kırsal 

Eğerce Mahallesi’nde yaklaşık 50 

evin bulunduğu alanda akşam 

saatleri sıralarında yangın çıktı. 

Kısa sürede bölgeye ulaşan ekipler 

yangına müdahale etti. Yangın, 

yaklaşık 1 saatlik çalışmayla 

kontrol altına alınıp söndürüldü. 

Yangında çoğu ahşap olan 18 ev 

kullanılamaz hale geldi. Yangının 

ormanlık alana sıçramadan sön-

dürülmesi facianın önüne geçti.

Ankara’da feci 
kaza: 6 kişi öldü

ANKARA’NIN Haymana ilçe-

sinde bulunan Konya yolu üzeri 

Çalış mevkiinde kaza meydana 

geldi. Hatalı sollama sonucu, 31 

GE 368 plakalı araç ile 06 EPP 

091 plakalı araç kafa kafaya çar-

pıştı. Yapılan ilk tespitlere göre 

iki araçta 9 kişinin olduğu ve ölü 

sayısının 6’ya çıktığı öğrenildi. 3 

kişi ise ağır yaralı olarak hasta-

neye sevk edildi. Ölen 6 kişiden 

2’sinin çocuk olduğu belirlendi.

Bursa’da çevre 
felaketi yaşanıyor

BURSA’NIN Yenişehir ilçesinde 

tarım arazilerini sulayan İnegöl 

Boğazköy barajında su seviyesi 

korkulan seviyeye çekildi. Suların 

çekilmesiyle beraber balık ölüm-

leri de yaşanmaya başladı. İnegöl 

Kaymakamlığı balık ölümleri ile 

ilgili yazılı açıklama yaparken 

Tarım ve Orman İlçe müdürlüğü 

ekiplerinin sudan numune aldığı 

ve durumu incelediği belirtildi. 

DHA-İHA

EğİTİM ve Bilim Emek-
çileri Sendikası (Eği-
tim-Sen) Antalya 
Şubesi, 19 Mart’ta ya-

şanan gelişmelere tepki gös-
termek amacıyla Antalya İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü önünde basın 
açıklaması düzenledi. Eğitim-Sen adına 
açıklamayı Şube Başkanı Kadir Öztürk 
okurken, sendikanın 19 Mart’ta yaşa-
nanları ‘siyasal operasyon’ ve ‘halkın 
iradesine darbe’ olarak nitelendirdiği 
vurgulandı. Yargının araçsallaştırıldı-
ğına dikkat çeken Eğitim-Sen, sendikal 
haklarının yok sayılmasına karşı sessiz 
kalmayacaklarını belirtti.

HEDEF GÖSTERİLİYORUZ

Sendikal hak ve özgürlüklerin ana-
yasal güvence altında olduğunu ha-
tırlatan Eğitim-Sen, kamu emekçileri-
nin iş bırakma hakkının uluslararası 
sözleşmelerle de tanındığını vurgu-
ladı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı tarafından sendikaya açılan soruş-
turmanın hukuki dayanaktan yoksun 
olduğunu belirten sendika yetkilile-
ri, yargının bağımsızlığının zedelendi-
ğini ifade etti. Eğitim-Sen, öğrencile-
rin demokratik haklarını savunmaya 
devam edeceklerini ve hiçbir baskıya 
boyun eğmeyeceklerini açıkladı. An-
talya İl Milli Eğitim Müdürlüğü önün-
de gerçekleştirilen eylemde konuşan, 
“Eğitim-Sen adına Şube Başkanı Kadir 
Öztürk, “Sendikal faaliyetlerimiz ne-
deniyle Eğitim Sen’i hedef gösterenler 
açıkça suç işlemektedir. Saray talima-
tıyla, yargının araç olarak kullanıldığı 
19 Mart darbesine karşı Eğitim Sen’in 
sessiz kalması beklenemez. Bu, bir si-
yasal operasyondur. Bu, halkın iradesi-
ne, seçme ve seçilme hakkına darbedir. 
Muhalefete, yerel demokrasiye yönel-
tilen tahammülsüzlüktür. Yargı aracı-
lığıyla yapılması ise bir fecaattir. Gele-
ceğine dair hiçbir ümidi kalmayan, bir 
kişinin isteğiyle öğretim üyesi de dâ-
hil onlarca insanın diplomasının iptal 
edildiği gören üniversite öğrencileri 19 
Mart darbesine karşı boykot kararı al-
mıştır. Tamamen siyasallaşan yargıya 
ve tek adam rejimine karşı meşru ve 
kitlesel eylemler yapılmaya başlanmış-
tır” dedi.

“Üniversiteler sadece ders görülen 
mekânlar değildir” diyen Öztürk, “Üni-
versitede okuyorken bir gecede alaca-
ğınız diplomanın iptal edilebileceğini 
görüyorsunuz. Temel haklarınız, evi-
niz, mülkiyetiniz, diplomanız tek ada-
mın isteğiyle yargı yoluyla elinizden 
alınınca boyun eğip sessiz mi kalırsı-
nız? Üniversite öğrencileri de eyleme 
katılan geniş halk kitleleri de boyun 

eğmemiş, sessiz kalmamıştır. Üniversi-
te öğrencilerinin almış olduğu boykot 
kararı sadece adalet talebiyle sınırlı de-
ğildir. İktidarın tahakküm kurduğu bü-
tün alanlara yöneliktir. Barınma, ge-
çim, sağlık, ifade özgürlüğü, bilimsel 
özerklik de bu taleplerin içindedir. Boy-
kot kararları, iktidar tarafından her 
yönden kuşatılan gençliğin geniş bir 
alanda biriken öfkesinin yansıması-
dır. Eğitim Sen Merkez Yürütme Kuru-
lu 24 Mart 2025 tarihinde “İnsan, top-
lum, doğa yararına üniversite” ilkesi ve 
anlayışıyla davranmıştır. Öğrencilerin 
Anayasal, demokratik haklarını kul-
lanma istek ve iradeleri doğrultusun-
da güvenli bir kampüs ortamında eği-
tim öğretim haklarını kullanmalarının 
sağlanması amacıyla öğretim elemanı 
üyelerimiz için “hizmet üretmeme” ka-
rarı almıştır. Üyelerimiz bu karar doğ-
rultusunda 25 Mart 2025 tarihinde bir 
gün hizmet üretmemiştir. Eğitim Sen, 
öğrencilerin ve üniversitede görev ya-
pan üyelerimizin sesine kulak vermiş-
tir. Onların taleplerini sahiplenmiştir. 
Bu, Eğitim Sen’in tarihsel sorumluluğu 
ve mücadeleci geleneğinin bir gereği-
dir. Öğrencilerin demokratik tepkileri-
ne sahip çıkmak bizim sorumluğu-
muzdur. Onları yalnız bırakmamak 
kamusal ve özgür bir eğitimi savunan 
sendikamız açısından bir zorunluluk-
tur. Bu meşru dayanışmamız, iktidar 
bloğu ve siyasallaşmış yargının sendi-
kamızı hedef almasına neden olmuş-
tur” diye konuştu.

TEHDİTLER BİZLERE VIZ GELİR

“İstanbul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı yetkisiz olduğu halde “suç işlemeye 

alenen tahrik etme” gerekçesiyle bize 
dava açmıştır” diyen Başkan Öztürk, 
“Soruşturma, hukuki dayanaktan yok-
sun, gerçekleri çarpıtan ve sendikamı-
zı hedef gösteren bir yaklaşımla hazır-
lanmıştı. Aynı savlarla oluşturulan ve 
benzer içerikli bir soruşturma Anka-
ra Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 
da başlatılmış; Merkez Yürütme Kuru-
lu üyelerimiz ifadeye çağrılmıştır. MYK 
üyelerimiz ifadeleri sonrasında ev hap-
si istemiyle mahkemeye sevk edilmiş-
tir. Mahkemece bütün MYK üyeleri-
mize iki hafta ev hapsi ve sonrasında 
haftada bir imza atmak üzere adli 
kontrol cezası verilmiştir.  MYK üyeleri-
mize verilen bu cezalarla hukuk, sendi-
kal hak ve özgürlükler yok sayılmıştır. 
Bu eylemlere katılanlara verilen ceza-
lar da hukuk dışıdır; evrensel hukuk 
kurallarına, temel hak ve özgürlükle-
re, aykırıdır. MYK üyelerimize verilen 
bu cezalar doğrudan doğruya Eğitim 
Sen’in sendikal faaliyetlerini yönelik-
tir. Eğitim Sen hiçbir zaman baskı ve 
yıldırma politikalarına boyun eğme-
miş, geri adım atmamış; bundan sonra 
da atmayacaktır. Eğitim Sen, sendikal 
mücadelesini ve faaliyetlerini kesinti-
siz sürdürecektir. Sendikal haklarımız, 
uluslararası sözleşmeler ve anayasa ile 
güvence altındadır. Avrupa İnsan Hak-
ları Sözleşmesi (AİHS), ILO’nun 87 ve 
98 sayılı sözleşmeleri, Birleşmiş Millet-
ler Ekonomik, Sosyal ve Kültürel Hak-
lar Sözleşmesi, Gözden Geçirilmiş Av-
rupa Sosyal Şartı ve Anayasamızın 90. 
maddesi sendikal haklarımızı açıkça 
tanımaktadır. Türkiye’nin taraf oldu-
ğu bu sözleşmelere göre kamu emek-
çilerinin iş bırakma hakkı vardır. İs-

tanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 
sendikal hakları kullanan sendikamı-
za “suç işlemeye alenen tahrik etme” 
gibi maddi temelden yoksun şekilde 
soruşturma açması suçtur. Yargının gö-
revi yasal ve Anayasal haklarını koru-
yanları tehdit etmek yoktur. Bunun-
la da kalınmamış, Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin, yıllardır ayaklar altına almak-
tan çekinmediği insan haklarına konu-
sunda sendikamıza ders vermeye kalk-
mıştır.  Bakan Tekin’in bizim 100 yılı 
aşan insan hakları ve demokratik top-
lum mücadelemizden haberi yoktur. 
Aldığı talimatlarla haddini aşarak biz-
lere yaptırım tehditleri savurması ise 
suçtur. Tehditler bizlere vız gelir. Sayın 
Bakan ilk önce eğitimden koparılarak 
gönderildiği MESEM’lerde can veren 
çocukların hesabını vermelidir. Eğitim 
Sen’in aldığı karar, bir suça ortaklık de-
ğil; üniversite gençliğine, üniversiteler-
den yükselen çığlığa kayıtsız kalma-
madır. Dolayısıyla, üniversite gençliği 
ve üniversitelerde görev yapan öğre-
tim elemanları haklı mücadelelerinde 
yalnız değildir. Tüm üniversitelerde ya-
şanan boykot, bu karanlık rejime karşı 
halkın vicdanının temsilidir ve işte biz 
o vicdanın yanındayız. Eğitim Sen ola-
rak bir kez daha haykırıyoruz: Baskı, 
tehdit, şiddet ve sömürüye karşı birlik-
te mücadele edecek, birlikte kazanaca-
ğız. Sadece kendi haklarımız için değil; 
çocukların, öğrencilerin, toplumun ge-
leceği için mücadele etmeyi sürdürece-
ğiz. Laik, bilimsel eğitim; insan, toplum, 
doğa yararına üniversite istiyoruz. Kur-
tuluş yok tek başına ya hep beraber ya 
hiçbirimiz. Yaşasın Eğitim Sen, yaşasın 
örgütlü mücadelemiz” diye bitirdi.

CHP Antalya İl Başkanı 
Nail Kamacı öncülüğünde 
CHP Antalya Milletvekilleri 
Mustafa Erdem, Cavit Arı ve 
Aliye Coşar ile ilçe başkanla-
rı eylem alanına gelerek öğ-
rencilere destek verdi. Kamacı, burada 
yaptığı konuşmada öğrencilere sesle-
nerek barışçı bir şekilde haklarını sa-
vunduklarını ve bu sürecin yanında ol-
duklarını belirtti.

CHP’Lİ VEKİLLERDEN            
DAYANIŞMA MESAJI

Son günlerde Türkiye’nin dört bir 
yanında yankı bulan gelişmeler, de-
mokratik hakların ve özgürlüklerin sa-
vunulmasının önemini bir kez daha 
ortaya koydu. İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
tutuklanması, toplumun farklı kesim-
lerinden büyük tepki alırken özellikle 
gençler haklarını savunmak için mey-
danlara çıkarken Antalya’da da benzer 

bir tablo yaşandı. Çoğunluğunu Akde-
niz Üniversitesi öğrencilerinin oluştur-
duğu eylemciler demokratik hakları-
nı kullanarak protesto düzenlerken, 
CHP Antalya örgütü ve milletvekille-
ri de gençlere destek vermek amacıyla 

eylem alanında yer aldı. Akdeniz Üni-
versitesi Meltem Kapısı önünde bir ara-
ya gelen öğrenciler, demokratik hakla-
rını kullanarak protesto düzenlerken 
CHP Antalya örgütü ve milletvekille-
ri de eyleme katılarak gençlere destek 

verdi. “Sonuna Kadar Gençlerin Yanın-
dayız” diyen CHP Antalya İl Başkanı 
Nail Kamacı, “Bu eylemler demokra-
tik bir hakkın kullanımıdır. Sizler, hu-
kuksuzluklara karşı sesinizi yükselti-
yor ve haklarınızı savunuyorsunuz. Biz 
de Cumhuriyet Halk Partisi olarak siz-
lerin yanındayız. Barışçı ve dayanışma 
içinde gerçekleşen bu mücadelede siz-
leri destekliyoruz ve sonuna kadar ya-
nınızda olacağız” dedi.

SAATİ YETERLİ BULMADILAR

Eylem alanında yetkililerle görü-
şen Kamacı, saat 23.30’a kadar protes-
to gösterisine izin alındığını açıkladı. 
Ancak öğrenciler bu süreyi yeterli bul-
mayarak oturma eylemine devam etti. 
Polis yetkilileri ile yapılan görüşmeler-
de, eylemin üniversite alanına taşın-
maması konusunda uzlaşı sağlansa da 
öğrenciler protestoya devam etme ka-
rarından vazgeçmezken eylemci grup 
00.45’de dağıldı.

Eğitim SEn’dEn 
‘hEdEf’ EylEmi
Eğitim-Sen Antalya Şubesi, sendikal faaliyetleri nedeniyle hedef gösterildiğini belirterek 
Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü önünde basın açıklaması yaptı. Açıklamada, baskı ve 

tehditlere karşı mücadele vurgusu yapılarak “Birlikte kazanacağız” mesajı verildi

GÜVEN 
GÜNEŞ

‘Mücadelede yanınızdayız’
İmamoğlu’nun tutuklanmasının ardından başlayan eylemler devam ederken CHP İl Başkanı 
Nail Kamacı, Milletvekilleri Mustafa Erdem, Cavit Arı ve Aliye Coşar öğrencilere destek verdi

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünyadan 
kısa kısa

Hartum’u Sudan 
ordusu temizledi

SUDAN ordusu, başkent Hartum’da-
ki paramiliter Hızlı Destek Güçleri’ne 
ait son bölgeleri de ele geçirdiğini 
duyurdu. Sudan Silahlı Kuvvetleri söz-
cüsü Nabil Abdalla tarafından yapılan 
açıklamada, “Güçlerimiz, Hartum böl-
gesindeki milisleri zorla ve kararlı bir 
şekilde temizledi» ifadeleri kullanıldı. 
Sudan iç savaşı, 15 milyondan fazla ki-
şinin yerinden edilmesine neden oldu.

Güney Kore’de 
yangın açıklaması

GÜNEY Kore yetkilileri, 21 Mart’ta 
başlayan ve ‘şimdiye kadarki en kötü 
yangınlar’ olarak nitelendirilen orman 
yangınlarının büyük bir kısmının 
kontrol altına alındığını duyurdu. 
Orman Hizmetleri Bakanı Lim Sang-se-
op, beş bölgedeki büyük yangınların 
söndürüldüğünü açıkladı. Bakan Lim, 
“Şimdi küçük yangınları kontrol altına 
alacağız” ifadelerini kullandı.

Gazze’ye insani 
yardım girmiyor

UNRWA Genel Komiseri Philippe 
Lazzarini, Gazze’ye üç haftadan uzun 
bir süredir insani yardım girmediğini 
ve bunun, savaşın başından bu yana 
yardım girişi olmadan geçen en uzun 
süre olduğunu ifade etti. UNRWA Genel 
Komiseri Philippe Lazzarini yaptığı 
açıklamada, “Ebeveynler, çocuklarına 
yiyecek bulamıyor, hastalar ise ilaç. Gaz-
ze’de fiyatlar da fahiş durumda” dedi. 

En uzun kuyruklu 
kedi Guinness’e girdi

ABD’NİN Minnesota eyaletinde 
yaşayan Maine Coon cinsi kedi Pugsley 
Addams, ‘dünyanın en uzun kuyruklu 
kedisi’ ünvanını kazandı. Guinness Dün-
ya Rekorları tarafından yapılan açıkla-
mada, Pugsley’nin sahibinin kedisinin 
kuyruğunun diğer kedilere kıyasla 
uzun olduğunu fark ederek başvuruda 
bulunduğu ifade edildi. Kedinin kuyru-
ğu, 46,99 santimetre olarak kaydedildi.

2 bin 200 yıllık 
piramit bulundu

İSRAİLLİ arkeologlar, Yahudiye 

Çölü›nde ‘Ptolemaios’ dönemine 

ait 2 bin 200 yıllık ‘büyük bir 

piramit’ keşfettiklerini duyurdu-

lar. Gönüllü bilim insanlarının 

desteğiyle yürütülen kazılarda 

yazılı tarihi belgelerin, bronz 

kapların ve çöl iklimi sayesinde 

iyi korunmuş antik mobilya ka-

lıntılarının bulunduğu açıklandı. 

Araştırmaların hala devam ettiği 

bildirildi.

Bakan Wang Yi 
Rusya’ya gidecek

ÇİN Dışişleri Bakanı Wang 

Yi’nin Rusya’ya resmi ziyarette 

bulunacağı bildirildi. Çin Dışişleri 

Bakanlığı tarafından yapılan 

açıklamada, Çin Dışişleri Bakanı 

Wang Yi’nin, Rusya Dışişleri 

Bakanı Sergey Lavrov’un daveti 

üzerine, 31 Mart-2 Nisan tarihle-

rinde Rusya’ya resmi bir ziyaret 

gerçekleştireceği ve istişarelerde 

bulunacağı belirtildi.

Myanmar’da 
deprem oldu

ABD Jeoloji Araştırmalar Mer-

kezi (USGS) tarafından yapılan 

açıklamada, Myanmar’ın Sagaing 

şehrinin 16 kilometre kuzeybatı-

sında dün yerel saatle 12.50 sıra-

larında deprem meydana geldiği 

belirtildi. Yerin 10 kilometre derin-

liğinde 7,7 büyüklüğünde meyda-

na gelen depremden yaklaşık 12 

dakika sonra 6,4 büyüklüğünde 

artçı sarsıntı yaşandı.

DHA-İHA

KONYAALtı Gökde-
re Vadisi’ni yapılaş-
maya açmayı hedef-
leyen ihale, ikinci kez 

iptal edildi. Daha önce 2024 
yılının sonunda yapılan ilk 
ihalenin ardından dün Orman Bölge 
Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen ikinci 
ihale de yeterli katılım sağlanamama-
sı nedeniyle iptal edildi. Orman Bölge 
Müdürlüğü, ilerleyen günlerde ihale-
nin yeniden düzenlenip düzenlenme-
yeceğine veya projenin tamamen iptal 
edilip edilmeyeceğine karar verecek.

KADERİ BELİRLENECEK

Gökdere Vadisi, Antalya’nın yeşil 
alan açısından en önemli doğal bölge-
lerinden biri olan ve yoğun çam ağaç-
larıyla kaplı ve bakir alanlardan vadi 
son yıllarda artan yapılaşma baskısına 
maruz kalıyor Bölge halkı ve çevreciler 
tarafından büyük tepkiyle karşı-
lanan 12,5 hektarlık ala-
nı kapsayan projeye yö-
nelik ihale süreci, halkın 
tüm tepkilerine rağmen 
devam ediyordu. Konya-
altı Orman İşletme Mü-
dürlüğü tarafından Or-
man Bölge Müdürlüğü 
Finike Salonu’nda gerçek-
leşen ihale de katılım ye-
tersizliği nedeniyle iptal 
edildi. Vadinin orman sta-
tüsünden çıkarılarak ticari 
alanlara dönüştürülmesine 
karşı çıkan vatandaşlar, pro-
jenin tamamen iptal edilme-
si için mücadeleye devam 
edeceklerini vurguladı. Or-
man Bölge Müdürlüğü’nün 
ilerleyen günlerde nasıl bir 
karar alacağı merak konusu 

olurken ihalenin üçüncü kez 
gündeme gelmesi ihtimali de 
bulunuyor. 

PROJE RAFA KALKSIN

Bölge sakinlerinden Dilek Öz-
kul, ihale sürecinin tamamen 
sonlandırılması gerektiğini be-
lirterek, “Bu doğal alan Kon-
yaaltı’nda nefes alabildiğimiz 
ender yerlerden biri. Burada ya-
pılacak her türlü yapılaşma, sa-
dece doğaya değil, mahallemi-
zin yaşam kalitesine de zarar 
verecek. Orman alanlarının ti-
cari rant için feda edilmesine 
karşıyız. İhale süreci tamamen 
iptal edilene kadar mücadele et-
meye devam edeceğiz” dedi.

BU yıl 10’uncusu gerçekleşen ve 
geleneksel türk el sanatlarından 
örnekler sergilenen ‘Sanat Sokağı’ 
ile unutulmaya yüz tutmuş sanat-
lar Ramazan ayı boyunca MarkAn-
talya AVM’de gün ışığına çıkarıldı. 
türkiye’nin dört bir yanından gelen 
usta sanatkarların el emeği eser-
lerinin sergilendiği sokak, ziyaret-
çilere unutulmaz bir Ramazan de-
neyimi sundu. türkiye’nin dört bir 
yanından gelen alanında usta Kül-
tür Bakanlığı sanatkârları tarafın-
dan icra edilen unutulmaya yüz 
tutmuş el sanatlarının bir araya 
geldiği Sanat Sokağı’nda dileyen zi-
yaretçiler mesleğin sanatkârları ta-
rafından gerçekleştirilen atölye ça-
lışmalarına da katıldı. 

‘SAHİP ÇIKIYORUZ’

MarkAntalya Sanat Sokağı’nda 
Kültür ve turizm Bakanlığı Ahilik 
Belgesi bulunan Şimşir Kaşık Usta-
sı Sabri Özşahin yanı sıra Çarık, tel-
kari ve Kazaziye, Bakır İşleme, İpek 
ve Koza Dokumacılık, Çömlek, Çini, 
Minyatür sanatı gibi dokuz ayrı 
stantta Geleneksel türk El Sanatla-
rı’nın birbirinden güzel örneklerine 
yer verildi. Sanat Sokağı’nın ev sa-
hibi MarkAntalya AVM Kiralama 
ve Pazarlama Yöneticisi ıtır Elif Ba-
yarı, düzenledikleri bu etkinlikle zi-
yaretçilerine keyifli bir Ramazan 
ayı yaşatmanın yanında, gelenek-
sel el sanatlarına dikkat çekerek 

yeni nesille bu sanatları tanıştırma-
yı amaçladıklarını söyledi. Etkinli-
ğin bu yıl 10’uncusunu gerçekleştir-
diklerini sözlerine ekleyen Bayarı, 
“MarkAntalya AVM olarak gele-
nekselleşen Sanat Sokağı etkinliği-
miz ile unutulmaya yüz tutmuş el 
sanatlarımıza sahip çıkmanın yanı 
sıra ziyaretçilerimizin beğenisine 
sunduğumuz Semazen,  Karagöz 
ve Hacivat, Fasıl vb. etkinliklerle de 
Ramazan’ın manevi atmosferini ve 
geleneksel eğlencesini günümüze 
taşıyor, değerlerimize sahip çıkıyo-
ruz” dedi.  Sanat Sokağı’nda bulu-
nan tüm zanaatkarların sanatın-
da çok önemli yerlere gelmiş Kültür 
Bakanlığı Sanatçılarından oluştu-
ğunu sözlerine ekleyen Bayarı, “Bu 

sokakta ziyaretçilerimizi, artık gün-
lük hayatta pek de karşılaşamadı-
ğımız zanaatlar ile tanıştırıyoruz. 
Örneğin oyma kaşık ustamız Sabri 
Özşahin dedesi ve babasından öğ-
rendiği ahşap sanatını 60 yıldır icra 
eden ve  Ahi seçilmiş bir usta,   Ya-
şayan insan hazinesi seçilen Hasan 
Büyükaşık’ın torunu olan Ali Büyü-
kaşık, 5 kuşaktır İpek ve Koza Do-
kumacılığı yapan bir usta gibi bir-
çok değerli ustayı ziyaretçilerimizle 
bir araya getiriyoruz. Buradaki za-
naatkarlar bizim kültürümüze ait, 
bizim değerlerimiz. Dolayısı ile icra 
ettikleri bu sanatları, diğer kuşak-
lara tanıtmanın da bizim vazifemiz 
olduğunu düşünüyoruz” dedi. 
HABER MERKEZİ 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun tutuklanması sonrası baş-
layan protestolar ülke genelinde 
devam ederken, türkiye İşçi Partisi 
(tİP) Genel Başkanı Erkan Baş, An-
talya’ya gelerek bir basın açıkla-
ması düzenledi. Baş, protestolarda gözaltına 
alınan ve tutuklanan yurttaşların hakları-
nı savunacaklarını belirtirken, mevcut ikti-
darın baskıcı politikalarını eleştirdi. Antal-
ya’da devam eden eylemlerde de çok sayıda 
gözaltı ve tutuklama yaşandığına işaret 
eden türkiye İşçi Partisi (tİP) Genel Başkanı 
Erkan Baş, gözaltı ve tutuklamalara yönelik 
Antalya Aydın Kanza Parkı’nda basın açık-
laması gerçekleştirdi. Baş, “Öfkeli olduğu-
muz doğru, ama umudumuz ve kararlılığı-
mız öfkemizin çok üstüne geçmiş durumda. 
Bu ülkeyi bu kararlılıkla teslim etmeme ira-
desi içerisindeyiz. Sözlerime başlarken, geç-
tiğimiz günlerde cezaevine alınan ve dün 
itibariyle cezaevinde geçici olarak tutulacak 
olan yoldaşlarımızı anarak başlamak istiyo-
rum: sevgili Enes, Gökhan, Ali, Okan, tay-
lan, Yiğit, Eylem, İrem, Ayşen ve Nehir. Her 
biriyle birebir görüşme fırsatı buldum. Hep-
si, sizlere yürek dolusu selamlarını ve sevgi-
lerini iletti. Sağlıklarının yerinde olduğunu, 
morallerinin yüksek olduğunu ve kararlılık-
larının sürdüğünü ifade ettiler. Haklı bir da-
vaya katıldıkları için en küçük bir pişmanlık 
duymadıklarını söylediler” dedi.

Gökdere 
masada
Antalya’nın doğal dokusunu koruyan nadir alanlardan biri olan Gökdere Vadisi’ni 
yapılaşmaya açacak ihale yeterli katılım sağlanmadığı için ikinci kez iptal edildi. 

Projenin geleceğine dair karar, Orman Bölge Müdürlüğü’nün inisiyatifine bırakıldı

GÜVEN 
GÜNEŞ

Baş’tan birlikte
mücadele çağrısı

GÜVEN 
GÜNEŞ

Unutulmaya yüz tutmuş 
sanatlar gün ışığına çıktı

MarkAntalya AVM, Ramazan ayının manevi atmosferini 
yaşatmak ve geleneksel Türk el sanatlarını gelecek nesillere 

aktarmak amacıyla ‘Sanat Sokağı’ etkinliğine ev sahipliği yaptı
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47 yıllık terzi Cafer Erdo-
ğan, antalyaekspres.com. 
tr’den Ayşe Okan Sa-
rıca’ya mesleği ile ilgi-

li çarpıcı açıklamalarda bulundu. Erdo-
ğan, “Mesleğe İstanbul’da konfeksiyon 
işiyle başladım. Şu an hem terzilik hem 
de konfeksiyon işine devam ediyorum. 
Terzi her işi yapmaz, bir işin ustası olur. 
Ben burada her türlü tamirden dikime 
kadar her işi yapıyorum” dedi.

TERZİLER ZOR                        
GÜNLER GEÇİRİYOR

Mesleğinin zorluklarına da değinen 
Erdoğan, “Yaptığımız işin fiyatını ne ya-
zık ki yeterince alamıyoruz. Birçok yere 
göre uygun fiyatlar söylediğimiz halde, 
insanlar bunu fazla buluyor. Durumla-
rı ortada, fakirlik var. Artık insanlar po-
şetlerle terzi arıyor, ‘Kapıdan paça di-
kimi ne kadar?’ gibi sorular soruyor. 
Müşterilerimizin taleplerine göre özel 
tasarımlar da dikiyoruz” diye konuştu.

TERZİLİKTE TEKNOLOJİK DEĞİŞİM

Terzilik mesleğine çırak olarak baş-

ladığını, şimdi ise usta olduğunu be-
lirten Erdoğan, “Naylon kumaşların 
dikimi daha zor oluyor ama eski zana-
atçılar makine ayarını yaparak bu ku-

maşların dikimini kolaylaştırabiliyor-
lar. Teknolojinin gelişmesiyle birlikte 
yeni makineler de ortaya çıkıyor. Es-
kiden manuel makineler varken, şim-

di bilgisayara bağlanan makineler var. 
Bu makinelerde ekran üzerinden ne 
yapılacağına dair tüm bilgileri girip, di-
kim işlemini ona göre yapabiliyorsu-
nuz” dedi.

TERZİLİK MESLEĞİNİN               
GELECEĞİ TEHLİKEDE

Günümüzde mesleğin geleceği hak-
kında endişelerini dile getiren Erdoğan, 
şunları söyledi: “Eğitim sistemi değiş-
tikten sonra, özellikle 4+4+4 düzenle-
mesiyle mesleğe erkek eleman bulmak 
oldukça zorlaştı. Eskiden, çocuklar oku-
ma isteği göstermediğinde, onları çı-
rak olarak birilerinin yanına verip mes-
leği öğretirlerdi. Artık öyle bir şey yok. 
Gençler, ekonomik sebeplerle bu mes-
lekleri tercih etmiyorlar. Çalışmayan 
çok insan var. Aldıkları ücretlerle geçi-
nemeyeceklerini bildikleri için bu mes-
leklerden uzak duruyorlar. Şu an, 60-70 
yaşından küçük bir terzi bulmak nere-
deyse imkansız. Bizden sonra bu mes-
leği yapacak kimse kalmayacak. Yavaş 
yavaş meslek unutulup gidecek.” 
www.antalyaekspres.com.tr

ANTALYA İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. 
Behzat Özkan, Ramazan Bayramı dolayı-
sıyla Döşemealtı Devlet Hastanesi Evde 
Sağlık Hizmetleri Birimi’ne kayıtlı has-
talardan Yaşar- Muslu Tevke çiftini evle-
rinde ziyaret etti. Özkan’ın yaptığı ziya-
rette Döşemealtı Devlet Hastanesi Evde 
Sağlık Hizmetleri Ekibi de hazır buluna-
rak hastaların genel sağlık kontrollerini 
gerçekleştirdi. Yapılan muayenelerin ar-
dından İl Sağlık Müdürü Özkan, Tevke 
çiftine çiçek ve çeşitli hediyeler takdim 
ederek, bayramlarını kutladı. Ziyarete 
hasta yakınları da katıldı.

İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Behzat Öz-
kan, evde sağlık hizmetlerinin, özellikle 
yaşlı ve kronik hastalığı bulunan birey-
ler için büyük bir önem taşıdığını be-
lirterek, “Vatandaşlarımızın sağlık hiz-
metlerine kolay erişimini sağlamak ve 
onların yanında olduğumuzu hissettir-
mek bizim öncelikli görevlerimizden bi-
ridir. Evde Sağlık Hizmetleri kapsamında 
yürütülen çalışmalarla, yatağa bağım-
lı ve hareket kısıtlılığı bulunan hastala-
ra en kaliteli sağlık hizmetini sunmaya 
devam edileceğiz. Bayramlar, birlik ve 
beraberliğin en güzel şekilde yaşandı-
ğı özel günlerdir. Bu vesileyle başta tüm 
sağlık çalışanlarımız olmak üzere, hasta-
larımızın ve tüm vatandaşlarımızın mü-
barek Ramazan Bayramı’nı en içten duy-
gularımla kutluyorum” dedi.  DHA

Terzİlİk mesleğİ kaybolmaya yüz TuTuyor

‘Mesleği yapacak 
kiMse kalMayacak’
Antalya’da 47 yıldır terzilik yapan Cafer Erdoğan, mesleğinin zorluğunu 
anlatırken “60-70 yaşından aşağı terzi bulmak neredeyse imkansız hale 

geldi. Bizden sonra bu mesleği yapacak kimse kalmayacak” dedi

müdür Özkan’dan 
yaşlı çifte ziyaret

enerji üretimini 
yerinde gördüler

Hasan Çolak Anadolu Lisesi öğrencileri, Alanya 
Belediyesi’nin Toslak Mahallesi’ndeki Güneş Enerji 

Santralleri (GES) Tesisi’ni ziyaret etti
ALANYA Belediyesi’ne 

ait 3600 kWh kurulu güce 
sahip Toslak Mahallesi’n-
deki Güneş Enerji Santral-
leri, çevre bilincini artırmak 
amacıyla öğrencilere 
yönelik teknik gezilere ev 
sahipliği yapmaya devam 
ediyor. 2024-2025 eğitim 
öğretim yılı içerisinde 
Hasan Çolak Anadolu Lise-
si’nden 30 öğrenci, Alanya 
Belediyesi İklim Değişikliği 

ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
teknik ekibi eşliğinde GES 
sahasını ziyaret etti.

 Gerçekleştirilen ziya-
rette öğrencilere güneş 
enerjisinin üretim süreci, 
sistemin teknik yapısı, 
çevresel faydaları ve enerji 
verimliliği konularında kap-
samlı bilgiler aktarıldı. 

Teknik ekip, güneş pa-
nellerinin çalışma prensip-
lerini uygulamalı olarak 

anlatarak öğrencilerin 
sorularını yanıtladı. Ziyaret 
sayesinde öğrenciler, 
yenilenebilir enerji kay-
naklarının önemini sahada 
gözlemleyerek öğrenme 
fırsatı buldu. 

Alanya Belediyesi’nden, 
temiz enerji teknolojileriy-
le tanışmasının önemine 
vurgu yapılarak, bu tür eği-
tim ziyaretlerinin devam 
edeceği belirtildi. İHA

güneş 
panellerinin 

çalışMa 

prensipleri 

anlaTılDı

Ramazan Bayramı, paylaşmanın, dayanış-
manın ve manevi huzurun doruğa çıktığı 
günlerdir. Oruçla geçirilen bir ayın 

ardından sofraların bereketi, sevdiklerimizle 
kucaklaşmalar, çocukların şeker sevinci, hepi-
mizin hafızasında yer eden bayram anılarıdır. 
Bir bayram ruhu vardı, bizler bu ruhu kıyısın-
dan köşesinden yakalayıp tadını çıkartmasını 
bildik bilmesine de bu günler artık çok geri-
lerde kaldı. Şu an bayramın ruhunu ne kadar 
yaşatabiliyoruz?

Ekonomik sıkıntıların gölgesinde geçen bu 
bayram, birçok aile için buruk bir sevince 
dönüştü. Artan hayat pahalılığı, alım gücünün 

düşmesi ve tatil planlarının bile lüks hâline 
gelmesi, bayram coşkusunu sekteye uğratan 
unsurlar arasında. Bayram alışverişi, eskiden 
heyecanla beklenen bir alışkanlık iken bugün 
birçok kişi için lüks oldu. Çocuklara alınan 
bayramlıklar, geleneksel ikramlar ekonomik 
zorluklar nedeniyle eskisi kadar yaygın değil.

Öte yandan, teknoloji çağında bayramlaş-
ma da değişime uğradı. Ev ev dolaşmak yeri-
ne bir mesajla bayram kutlamak sıradanlaştı. 
Dijitalleşmenin sağladığı kolaylıklar elbette 
inkâr edilemez, tek tuşla hiç uğraşmadan 
standart mesajlarla anında yüzlerce insanın 
bayramını kutlayabilirsiniz. Ama açıkçası bu 

bayram mesajları bana çok 
da samimi gelmiyor. İnsan-
lar akıllarına gelen insanlara 
gidemiyorlarsa en azından 
telefon açıp kendi cümleleriyle 
bayramlaşmalı.

Bir diğer önemli konu ise 
toplumsal kutuplaşmalar. Bay-
ramlar, geçmişte kırgınlıkları 
unutturan, insanları bir araya 

getiren özel günlerdi. Ancak artık, politik ve 
sosyal ayrımlar bayram sofralarına dahi yansı-
yor. Oysa bayramın özü, hoşgörü ve birlikteli-
ği hatırlatmaktır.

Bayramlar değişiyor ve geleneklerin yanı-
na yeni alışkanlıklar ekleniyor. Son yıllarda 
klasikleşen 9 günlük tatillerin de etkisiyle 
popülerleşen ‘bayram tatili kaçamağı’ kavra-
mı, bayramın aileyle geçirilmesi yerine tatil 
bölgelerine yönelme eğilimini artırdı. Sosyal 
medyanın etkisiyle bayram tatilleri, sosyal 
medya paylaşımlarıyla taçlandırılan birer 
kaçamak hâline geldi. Bayram eşittir tatil.

Bir diğer trend ise ‘dijital bayram hediye-
leri.’ Geleneksel bayram harçlıklarının yerini 
dijital cüzdanlar ve mobil para transferleri 
alıyor. Hediye çekleri, online alışveriş kartları 
ve sanal hediyeler, yeni neslin bayramlaşma 
biçimlerini yeniden şekillendiriyor. Çocuklar 
buna bayılıyor. Oturdukları yerden el öpme-
den kilometrelerce uzaktaki dededen, hala-
dan, amcadan hesaba gelen bayram harçlıkla-
rı onların bayram ruhunu temsil ediyor.

Ayrıca bayram sabahı aile evinde yapılan 
‘bayram kahvaltıları’ yerini lüks kafelerde 
veya otellerde düzenlenen özel bayram orga-
nizasyonlarına bırakıyor. Artık aile evleri çok 
tercih edilmiyor.

Değişen zamanla birlikte geleneklerin bu 
tarz güncellemeler alması gayet doğal ve 
gerekli diye düşünüyorum. Asıl önemli olan 
bayramın özünü unutmamaktır. Özünde 
hoşgörü ve birlikteliği hatırlatmaktır. Çünkü 
gerçek bayram gönüllerde başlar. Herkese 
sevdikleriyle beraber pamuk şekeri kıvamında 
bir bayram diliyorum. Mutlu bayramlar...

Bayram Özlem
 SOYDAN
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Dev derbide 
358. randevu 

Süper Lig’in 29. haftasında karşı 
karşıya gelecek olan Beşiktaş ile 

Galatasaray, tarihlerinde 358. kez rakip 
olacak. Söz konusu müsabakalarda 
sarı-kırmızılıların 128-115 üstünlüğü 
bulunuyor. İki takım Süper Lig’de ise 
133 kez mücadele etti. Bu maçlarda 
sarı-kırmızılılar 51, siyah-beyazlılar 39 
kez gülen taraf oldu.  

Millilerde  
hedef kupa 

Türkiye Down Futsal Milli Takımı, 
üst üste 3. kez Avrupa şampiyonu 

olmak için Konya’da çalışmalarını 
sürdürüyor. Günde çift idmanla çalış-
malarına devam eden takım, haziran 
ayında İtalya’da yapılacak olan Avrupa 
Şampiyonası’nda üst üste 3. kez Avru-
pa şampiyonu olmak istiyor. Milliler 
daha önce 2023 ve 2024 yıllarında 2 
kez kupaya uzanmıştı.

Serdal Adalı,  
PFDK’ya sevk edildi 

Türkiye Futbol Federasyonu’ndan 
yapılan açıklamada Beşiktaş Ku-

lübü Başkanı Serdal Adalı, ‘futbolun iti-
barını zedelemeye yönelik açıklamalar’ 
ve ‘müsabaka görevlisinin kişilik hak-
larına saldırı ve hakaret’ nedenleriyle 
Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu’na 
(PFDK) sevk edildiği ifade edildi.

Galatasaray’ın rakibi  
ERA Nymburk oldu 

Basketbol Şampiyonlar Ligi’nin 
çeyrek final ve yarı final kuraları, 

İsviçre’nin Mies bölgesindeki Patrick 
Bauman Basketbol Evi’nde çekildi. 
Kura çekimine göre Galatasaray’ın 
çeyrek finaldeki rakibi Çekya ekibi ERA 
Nymburk oldu. Sarı-kırmızılılar bu turu 
geçmesi durumunda yarı finalde Tene-
rife - Derthona Basket galibiyle karşı 
karşıya gelecek.

Kral Kupası’nda yarı  
final heyecanı başlıyor 

İspanya’da kupa mesaisi sürerken 
yarı final rövanş maçları için geri 

sayım başladı. Şubat ayında oynanan 
ilk karşılaşmaların ardından ülkenin 
dev kulüpleri final bileti için sahaya 
çıkacak. Real Madrid, Santiago Berna-
beu’da Real Sociedad’ı ağırlayacak. Bar-
celona ise zorlu deplasmanda Atletico 
Madrid’e konuk olacak. 

Başkanı Erhan Ergil, 
açlık grevine başladı 

Geçtiğimiz günlerde babasını 
kaybeden Denizlispor Başkanı 

Erhan Ergil, ikinci babası olarak 
gördüğünü ifade ettiği Denizlispor’u 
da kaybetmemek için açlık grevine 
başladığını duyurdu. Denizlispor uzun 
süredir maddi problemler ile mücadele 
ediyor. Kulüp uzun süredir personel ve 
futbolcu maaşlarını da ödeyemedi.

Sanırım başlığı okuyunca ne demek istediği-
mi hemen anlamışsınızdır. 

Tabi ki son dönemde Türk futbolunda 
en çok tartışma konusu olan ve gündeme gelen 
konu olan hakemler ile ilgili sordum bu soruyu. 

Türkiye’de her şerde futbol sohbetine şahitlik 
edersiniz. 

Okulda, iş yerlerinde, kahvelerde, kafelerde…
İnsanların sohbet konularının başında mutlaka 

futbol gelir. 
Futbolun da en çok tartışma konularından biri-

si de hakemler oluyor. 
Özellikle de yabancı hakem tartışmaları bit-

mek bilmiyor.

Bugün de derbi karşılaşmasının heyecanı ha-
kim. 

Derbi maçı öncesi de ana tartışma konusu 
hakemler oldu. 

Hem bu maça atanan hakem hem de yabancı 
hakem istemi son dönemde en çok konuşulan 
konulardan birisi. 

Ben de insanlarla sohbet ediyorum ve bu soru-
yu kendilerine soruyorum. 

Yabancı hakem mi istiyorsunuz yoksa Türk 
hakemlerine güveniyor musunuz?

Farklı yanıtlar alıyorum ancak ortak bir nokta 
var. 

Kimse Türk hakemlerine güvenmiyor. 
Ne yazık ki Türk futbolunun ve Türk 

hakemliğinin geldiği nokta işte bu. 
Maçın kaderini belirleyen, adil olma-

sı gereken hakemler ne yazık ki Türk 
futbolunda en çok konuşulan konuların 
başında geliyor. 

İnsanların güveni olmayınca da ne 
yazık ki gündem olmaktan da çıkamı-
yorlar. 

Geçtiğimiz sezon da aynısı oldu, on-
dan önceki sezon da…

Hatta ondan önceki ve ondan öncekinde de…
Bu böyle uzar gider.
Bu sezon da aynı filim izliyor gibiyiz. 
Adeta deja vu oluyor. 
Bu sezon da bir şekilde tamamlanacak.  

Ve emin olun önümüzdeki sezon da benzer tar-
tışmaları izleyeceğiz. 

Yani bu işin sonu yok. 
Sadece isimler değişecek.
Ve bizler yine Türk hakem mi, yabacı hakem 

mi tartışmalarını izleyeceğiz.

Osman
 ÖZTOKMAK

Yabancı mı?
Yoksa Türk mü?

UZM. ECZ. İSMAİL ERÇİN
ANTALYA ECZACI ODASI BAŞKANI

HOŞGÖRÜ VE UMUT DOLU
NİCE BAYRAMLARA!

RAMAZANBayramınız
Kutlu Olsun

SüPER Lig’in 29. Haftası Antalya derbisine sah-
ne oldu. Antalyaspor, evinde konuk ettiği Alan-
yaspor’u 2-1 mağlup etmeyi başardı. 9. dakikada 
Antalyaspor’un sol kanattan kullandığı köşe vu-

ruşunda ceza sahası içinde Safuri’nin vuruşunda meşin 
yuvarlak direğinden yanından dışarı gitti. 18. dakikada 
Alanyaspor’un sağ kanattan geliştirdiği atakta Richard’ın 
ortasında penaltı noktasında Cordova’nın topu kontrol et-
tikten sonra vuruşunda kaleci Kenan Piric kornere uzak-
laştırdı. 22. dakikada Vilhena’nın pasında savunma arkası-
na hareketlenen Cordova’nın uzak köşeye yerden düzgün 
vuruşunda meşin yuvarlak ağlarla buluşturdu 0-1 43. da-
kikada Safuri’nin sağ taraftan kullandığı serbest vuruş-
ta ceza sahası içinde iyi yükselen Samudio’nun kafa vu-
ruşunda meşin yuvarlak ağlara gitti. 1-1 45. dakikada 
Samudio ceza sahası sağ çaprazdan içeri girer girmez sert 
vuruşunda kaleci Ertuğrul iki hamlede kontrol etti. 

GAİCH YİNE SAHNEDE 

Karşılaşmanın ikinci yarısına etkili başlayan taraf An-
talyaspor oldu. 70. dakikada rakip yarı alanın sol tara-
fından kullanılan serbest vuruşta penaltı noktasında 
Samudio’nun kafa vuruşunda meşin yuvarlak, kaleci Er-
tuğrul’da kaldı. 81. dakikada Güray’ın uzak mesafeden vu-
ruşunda meşin yuvarlak, kaleci Ertuğrul’da kaldı. 81. daki-
kada Alanyaspor’da sert atılan geri pası kaleci Ertuğrul iyi 
kontrol edemedi, top direğe çarpıp Sam Larsson’un önün-
de kaldı. Larsson’un bekletmeden pasında topla buluşan 
Gaich, kaleciyi çalımlayıp meşin yuvarlağı ağlara gönder-
di. 2-1. Karşılaşmada başka gol olmadı ve Antalyaspor ka-
zanarak puanını 36’ya yükseltti. 

Derbinin kazananı 
kırmızı beyaz olDu

Süper Lig’in 29. haftasında 
Antalyaspor, Alanyaspor’u 

konuk etti. Mücadelede ilk yarı 
1-1 eşitlikle tamamlanırken  
81. dakikada sahneye çıkan 
Gaich Antalyaspor’a 3 puanı 

getiren isim oldu

2-1

kadınlar 2. ligi’nde 
play-off kuraları çekildi

NORMAL sezonun sona erdiği TFF Kadınlar 2. Lig’de 
Play-Off kura çekimi, TFF Kadın Futbol Direktörlüğü yetki-
lileri ve kulüp temsilcilerinin katılımıyla Riva Hasan Do-
ğan Millî Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde gerçek-
leştirildi. Çift maç eleme usulüne göre oynanacak Son 16 
Turu maçları 5-6 Nisan’da, rövanşları 13 Nisan’da yapıla-
cak. Play-Off Çeyrek Final ilk maçları 20, ikinci maçları 27 
Nisan’da; Yarı Final ilk karşılaşmaları 4 Mayıs’ta, rövanşla-
rı 11 Mayıs’ta gerçekleştirilecek. 

2024-2025 Sezonu TFF Kadınlar 2. Lig Play-Off Finali ve 
üçüncülük maçı 15 Mayıs 2025 tarihinde oynanacak. 
Müsabakaların yeri daha sonra açıklanacak. Buna göre 
Nextstar Antalya Baykuş Kadın Spor Kulübü 5 Nisan saat 
14.30’da Carousel Bakırköy Yenimahalle Futbol Kulübü ile 
karşı karşıya gelecek.  HABER MERKEZİ
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TÜRK sinema tarihinde 
önemli işlere imza atan us-
taların eseri; ‘7 Kocalı Hür-
müz’ 29 Mart 2025 Cumar-

tesi günü saat 15.00’de Haşim 
İşcan Kültür Merkezi Opera Sah-
nesi’nde tekrar sahneleniyor. 
Sahnelendiği ilk günden bu yana 
Devlet Tiyatroları ve özel tiyatro-
lar olmak üzere geniş bir izleyi-
ci kitlesine ulaşmayı başarmış ‘7 
Kocalı Hürmüz’ müzikalinin her 
temsiline Antalyalı sanatseverler 
akın ediyor. 

Türk sinemasında 200’e yakın 
filmin senaryosuna imza atan, 
Hababam Sınıfı, Neşeli Günler, 
Salako gibi başyapıtların unutul-
maz yazarı Sadık Şendil’in metin-
lerini kaleme aldığı; Züğürt Ağa, 
Ağır Roman, Muh-
sin Bey gibi eserlerin 
müzikleriyle hafıza-
larda yer edinen At-
tila Özdemiroğlu’nun 
bestelerini yaptığı, 
şarkı sözlerini Sevgi 
Sanlı’nın yazdığı ‘7 Ko-
calı Hürmüz’ müzikali, 
her sahnesinde büyük 
ustaların izlerini taşı-
yor. Orijinal metinlere 
ve müziklere sadık ka-
lınarak modernize edi-

len müzikal, Antalya Devlet Ope-
ra ve balesi sanatçılarının uzun 
çalışma sürecinin ardından sah-
neye taşındı.

Müziklerinin, An-
talya DOB Orkest-
ra Şefi Ömer Yön-
dem tarafından 
yeniden düzenlen-
diği müzikalin re-
jisörü Mehmet Fa-
tih Şanal olurken, 
koreografisi Özgür 
Adam İnanç’a, kos-
tüm tasarımı Nur-
sun Ünlü’ye, dekor 
tasarımı Gürcan 
Kubilay’a ve ışık 

tasarımı Mustafa Eski’ye ait. Eser-
de Antalya Devlet Opera ve Ba-
lesi orkestrası, solistleri, korosu 
ve balesi’ni orkestra şefi Ömer 
Yöndem yönetirken, koro şefiği-
ni Mahir Seyrek üstleniyor. Sınır-
lı sayıda bilet kalan eserin başke-
mancısı Demet Emen olacak.

Müzikalin sınırlı sayıdaki bi-
letleri, Antalya Devlet Opera ve 
Balesi gişeleri ve www.biletini-
al.com internet adresinde satı-
şa sunulmuş olup Antalya Ope-
ra ve Balesi Gişesi’nden; hafta içi 
ve cumartesi günleri 10.00-18.00 
saatleri arasında, temsil günleri 
temsil bitiş saatine kadar temin 
edilebilir. HABER MERKEZİ

UnUtUlmaz eser 
yeniden sahnede

Türk tiyatrosunun unutulmaz eserlerinden ‘7 
Kocalı Hürmüz’, Antalya Devlet Opera ve Balesi’nin 

görkemli prodüksiyonuyla yeniden sahnede
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